380 Barkó, Brekov [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Barkó (Örmező filiája), Nagymihályi esp. ker.; Conscriptio1806: Barkó (Örmező v. Sztrászke filiája), Nagymihályi esp. ker.

Mark Csemernye<sup>381</sup>

In hac Possessione Parochia est Mater ab immemorabili cujus.

Jus Patronatus est penes Spectabilem Dominalem Ioannem Okolicsanyi hujus Ecclesia est Murata noviter per Incolas loci Ecclesiae pecunia renovata necessariis ornatus et supellectilibus bene provisus Capitale nullum habet nec ex donato nec ex Eleemosina nec ex Marsupiali praeter pratum unum.

ex quo singulo anno pro Ecclesia proveniunt *florenos 3*

Domus Parochialis lignea ex duobus cubiculis camera stabulo et horreo utcunque provisus per Incolas loci exstructa.

Summa per se

Parochi proventus ex Fundis

Intra villano unius metretae Poseniensis capaci

Extra villano 18 metretarum Poseniensium capaci unde proveniunt

Tritici Poseniensium metretarum 4 singula a floreno 1 denariis 30 *florenos 6*

Siliginis Poseniensium metretarum 14 singula a floreno 1 *florenos 14*

Hordei metretarum Poseniensium 3 singula a denariis 42 *florenos 2 denarios 6*

Avenae metretarum Poseniensium 2 singula a denariis 18 *denarios 36*

Faeni currus 6. singulus a florenis 2 *florenos 12*

Proventus ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate trium Infantum a singulo per denarios 17	-	51
Ab introductione 3 <sup>um</sup> puerperarum a singula denarios 3	-	9
Ab oratione et aspersione lustrali a singulo denariis 6	-	18
A Funere majori unius personae	-	51
A Funere minori unius personae	-	24
A Copulatione unius paris	1	8
Ab introductione Neo Sponsae	-	3
Ex Coleda Siliginis metretae Poseniensis 1. a floreno 1	1	-
A Parochianis Hospitibus numero 15 a singulo per metretam Poseniensem 1 Siliginis	15	-
Ab Inquilinis numero 5 a singulo per ½ metretam Poseniensem Siliginis	2	30
Ad hanc Parochiam nec Cantor nec Aedituus habetur	-	-

Summa

*floreni 56 denarii 56*

381 Márkcssemernye, Pusté Čemerné, [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Márkcssemernye, Nagymihályi esp. ker.; Conscriptio1806: Márkcssemernye, Nagymihályi esp. ker.

Also Hrabocz<sup>382</sup>

In hac Possessione Parochia antehac mater fuit nunc est Filialis Parochiae M. Csemernyiensis habet Ecclesiam ex ligno per loci Incolas ante 50 annos extractam cuius Jus patronatus est Penes Familiam Malonyaianam.

Haec Ecclesia necessariis ornatibus et supellectilibus provisa Capitale habet ex donato, legato Eleemosina, et marsupiali *florenos 40*